
CCTV-PRODEJCE.CZ

Tato chytrá zásuvka podporuje proud 10A/16A, zapíná/vypíná zařízení, ovládá jej pomocí aplikace „Smart life“ nebo „Tuya smart“. 1. Wi-Fi 

připojení, dálkové ovládání pomocí APP ve vašem mobilním telefonu.

2. Podpora inteligentního hlasového ovládání zvuku, jako je Tmall genie.

Specifikace:
Typ bezdrátového připojení: Wi-Fi 2,4 GHz 802.11b/g/n 

Jmenovité napětí: AC100-240V

-

16A (max.)

Jak používat:

1. Stáhněte si aplikaci Tuya Smart APP nebo naskenujte 

QR kód a stáhněte si ji a nainstalujte.

2. Vstupte do rozhraní registrace / protokolu, zadejte číslo svého mobilního telefonu 

Zaregistrujte si účet.

Produktové informace:

Manuál Wi-Fi Smart zásuvka

3. Časový spínač mobilního telefonu
4. Zpětná vazba o stavu v reálném čase, sledujte stav zásuvky doma kdykoli a kdekoli.
5. Propojení scény inteligentního zařízení celého domu. Automatické spuštění režimu scény
6. Zařízení může sdílet celá rodina, současně může ovládat zařízení více uživatelů.

Jmenovitý proud: 10A/
16A(Max) Vlhkost: 

≤80%Pracovní teplota: 

-20℃~+50℃

Poté klikněte na „přidat zařízení“ nebo vyberte znaménko „+“ v pravém 

horním rohu stránek „PŘIDAT zařízení“. V položce zařízení vyberte 

zásuvku (Wi-Fi).

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


CCTV-PRODEJCE.CZ

3. Dlouze stiskněte tlačítko ON/OFF, dokud nebude kontrolka pomalu 
blikat. Ujistěte se, že kontrolka pomalu bliká a potvrďte to v APP

.

4. Vyberte místní Wi-Fi a zadejte správné heslo a potvrďte.

5. Klepněte na „připojuji se nyní“ vyberte hostitelský kotel Wi-Fi s názvem“ smart life 

xxx“, Poté se vraťte na „smart life“ nebo „Tuya smart: app application. Čekání na 

úspěšnou konfiguraci, potom klepněte na „Hotovo“

Funkce APP:
1.Wi-Fi dálkové ovládání a stav zařízení: zapnutí/vypnutí klepnutím na ikonu zařízení, stav zařízení se vždy současně zobrazí v 

aplikaci APP.

Přístup k inteligentnímu reproduktoru

Informace o metodě připojení k amazon echo, domovské stránce Google, naleznete v pokynech v APP.

Oznámení:

Zařízení je doporučeno pro použití ve vnitřních prostorách a pouze na suchém místě, elektrická zásuvka by měla být používána v rámci publikovaného 

jmenovitého výkonu zásuvky v pokynech.

Při instalaci zařízení nerozebírejte, jinak může dojít k poškození produktů nebo bezpečnostním rizikům.

2. Sdílení ovládání: Vlastník může sdílet zařízení s jiným účtem „inteligentního domova“, zatímco zařízení sdílí, všichni 
musí být online na „Smart life“, jinak neobdrží zprávu o stavu.


